
1 
 

 

  INSPEKTORÁT  V  PRAZE 

  Za Opravnou 300/6, 150 00, Praha 5  Motol 
  tel.: 257 199 511 
             e-mail: epodatelna@szpi.gov.cz, ID datové schránky: avraiqg 
 

Vyřizuje: Ing. Jitka Dvořáková Tel.:  E-mail:  

Č.j : SZPI/BE117-3/2021 Datum: 7. července 2021 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
Sdělení k Žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 
 

Státní zemědělská a potravinářská inspekce, inspektorát v Praze zastoupený Ing. Petrem 
Cuhrou, ředitelem inspektorátu, (dále jen „správní orgán“), ve věci žádosti žadatele: 

 
 
o poskytnutí informací ze dne 23.6.2021 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů:  

- označení (přesnou identifikaci) metodických pokynů, na jejichž základě byla zahájena 

kontrola číslo kontrolního spisu KS002-11575/21  (dále jen „Kontrola“), když 

 zároveň žádá plné znění těchto metodických pokynů; 

- označení (přesnou identifikaci) metodických pokynů, které jsou při Kontrole ze strany 

SZPI aplikovány, když zároveň žádá plné znění těchto metodických 

pokynů; 

- označení (přesnou identifikaci) metodických pokynů, jimiž jsou vykládány či blíže 

rozváděny požadavky či parametry, jejichž naplnění má být nutné pro splnění 

požadavku definice obalu určeného pro spotřebitele ve smyslu ust. §3 odst. 1 písm. y) 

zákona č. 321/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, když zároveň 

žádá plné znění těchto metodických pokynů; 

- kopii dopisu Ministerstva zemědělství, která byla SZPI doručena dne 20.05.2021 a na 

kterou se odkazuje v odůvodnění rozhodnutí ředitele inspektorátu SZPI v Praze o 

odvolání proti opatření č. D015-11575/21/D (Vaše čj. SZPI/AE128-76/2021) (str. 14 

rozhodnutí).  

 



2 
 

 
sděluje, že: 
 
Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze 
dne 23.6.2021 Vám zasíláme označení a plné znění Metodického dopisu – Monitoring 
oznamovací a uskladňovací povinnosti dle § 14a a § 14b zákona č. 321/2004 Sb., na jehož 
základě byla zahájena kontrola s kontrolovanou osobou dále plné znění 
Organizační směrnice OS003/2014 včetně jejích příloh, která je při kontrole s touto 
kontrolovanou osobou aplikována a požadovanou kopii dopisu Ministerstva zemědělství, 
doručenou SZPI dne 20.5.2021. 

 

S pozdravem 
 
 
Ing. Petr Cuhra 
ředitel inspektorátu   
 
 
Přílohy:  
Plné znění Metodického dopisu Monitoring oznamovací a uskladňovací povinnosti dle § 14a a 
§ 14b zákona č. 321/2004 Sb. 
Plné znění OS003/2014 včetně příloh 
Dopis Ministerstva zemědělství 


		2021-07-07T13:24:21+0200




